



Dragon Holding ApS

Lundborgvej 25
8800 Viborg
CVR-nr. 40549730

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Martin Allan Laursen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dragon Holding ApS

Lundborgvej 25

8800 Viborg

CVR-nr.: 40549730

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Allan Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2020 et overskud på 141 t.kr. Ledelsen ser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(79.157)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.303	(1.256.058)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.644	5.226
Andre finansielle omkostninger		(219.708)	(25)
Årets resultat		140.739	(1.330.014)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.739	(1.330.014)
Resultatdisponering		140.739	(1.330.014)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.050.571	0
Finansielle aktiver	1	4.050.571	0
Anlægsaktiver		4.050.571	0
Likvide beholdninger		9	66
Omsætningsaktiver		9	66
Aktiver		4.050.580	66

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.395.557	0
Overført overskud eller underskud		(3.094.832)	(1.330.014)
Egenkapital		(649.275)	(1.290.014)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	256.057
Hensatte forpligtelser		0	256.057
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.665.326	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.665.326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.379	68.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		968.900	961.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.034.529	1.034.023
Gældsforpligtelser		4.699.855	1.034.023
Passiver		4.050.580	66
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(1.330.014)	(1.290.014)
Kapitalforhøjelse	10.000	0	490.000	500.000
Årets resultat	0	2.395.557	(2.254.818)	140.739
Egenkapital ultimo	50.000	2.395.557	(3.094.832)	(649.275)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.001
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	1.500.001
Opskrivninger primo	(1.000.001)
Overførsler	3.447.325
Andel af årets resultat	359.303
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(256.057)
Opskrivninger ultimo	2.550.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.050.571

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.665.326
	3.665.326

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
